
Grundejerforenings bestyrelse 
2020-2021 

 
 

Formand:  Kenneth Denby Petersen 
  Gammelby Mosevej 2 
  Mobil: 40 82 99 59 
  Mail: kenneth@gammelby6600.dk 
 
Næstformand:  Pernille Majland 
  Gammelbyvej 4 
  Mobil: 20 86 24 64 
  Mail: pernille@gammelby6600.dk 
 
Kasserer:  Niels Rossen 
  Gammelbyvej 21 
  Mobil: 61 77 05 17 
  Mail: niels@gammelby6600.dk 
 
Sekretær:  Carina Gubi 
  Gammelbyvej 42 
  Mobil: 60 93 45 69 
  Mail: carina@gammelby6600.dk  
 
Teknisk  Brian Olesen 
koordinator: Gammelbyvej 42 
  Mobil: 53 63 07 99 
  Mail: brian@gammelby6600.dk 
 
Suppleant:  Søren Åsted 
  Gammelbyvej 4 
  Mobil: 40 31 40 12 
  Mail: soeren@gammelby6600.dk  
 
Suppleant:  Pia T. Jensen 
  Gammelbyvej 12 
  Mobil: 25 39 29 74 
  Mail: pia@gammelby6600.dk 
 


